
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:  1118/QĐ-UBND         Hương Trà, ngày 08 tháng 12 năm 2017 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính năm 2018 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Quyết định 639/QĐ-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2016 của UBND 

tỉnh Thừa Thiên Huế Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính Nhà nước giai đoạn 

2016-2020 của tỉnh Thừa thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 963/QĐ-UBND ngày 25 tháng 8 năm 2016 của 

UBND thị xã Hương Trà Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính giai đoạn 

2016-2020; 

 Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ thị xã tại tờ trình số 209/TTr-NV 

ngày  08 tháng 12 năm 2017, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch Cải cách hành chính 

năm 2018 của thị xã Hương Trà. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, 

Trưởng Phòng Nội vụ thị xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND thị 

xã, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- Ban Thường vụ Thị ủy; 

- Thường trực HĐND thị xã; 

- Chủ tịch, Phó CT UBND thị xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Ty 
 


		2017-12-29T14:49:48+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Hương Trà<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




